
Muži v Litomyšli

Napsal uživatel Michal Rybka
Úterý, 14 Leden 2020 09:29

  

V sobotu 11.1.2020 jsme vstoupili do druhé poloviny krajského přeboru mužů. První dvojzápas
tohoto roku jsme odehráli v Litomyšli. S tímto týmem jsme v minulosti odehráli spoustu zápasu
a proto víme, že se jedná o kvalitního soupeře. Nicméně se v tomto roce Litomyšli příliš nedaří
a papírové předpoklady tak jasně hovořili v náš prospěch.

      

Oba dva zápasy měli více či méně stejný průběh, začátky setů byly vyrovnané a skóre se
měnilo až s přibližující se koncovkou, kdy jsme vždy dokázali vytěžit více a koncovku dotáhnout
do vítězného konce. Oba dva zápasy jsme vyhráli shodně 3:0. Jedinou zápletkou byl třetí set
druhého zápasu, kdy jsme využili až třetí mečbol.

  

 

  

Sestava byla následující: náhra Stanley, účko Čába, smečaři Filda a Kuba, jeden blok zajistil
Ivoš a na druhém alternovali Lukeš a Rybář, libero pak obstaral Pítrs.

  

VK Litomyšl – VK Lanškroun        0:3          (-21, -22, -21)

  

VK Litomyšl – VK Lanškroun        0:3          (-21, -21, -25)

  

Do průběžné tabulky jsme si připsali 6 bodů, přičemž se aktuálně nacházíme na třetím místě se
ztrátou 4 bodů na druhý Rybník. Máme však 2 zápasy k dobru. Další dvojzápas odehrajeme
v sobotu 18.1. proti týmu z Chvaletic, a to lehce netradičně již od 9:00. Budeme rádi, když nás
přijdete podpořit.

  

 1 / 1


